ce uerbum aliquod,

Quod horũ frãget animã, sic uobis sup̄ doleo, (Vos

Qui existetes prius reges. CHO. Nos reges? cuius? PI.

Omnium quæcunq; sunt, me primum hoc & Iouem ipso

Antiquiores, prioresq; Saturno et Titanibus nati estis.

Et terra. CHO. Et terra? PI. Per Apollinem. CHO.

Hoc per Iouem non audiui. (cuius, CHO)

Pi. Ineruditus. n. natus, es, et non negociosus, neq; Aesopũ exer

Qui dicebat narrãs corydalus omniũ primã auẽ genitã eẽ

Priorem terra, & postea morbo patrem ipsius mori, CHO

Terram autem non esse: hunc autem præiacere mittend-

dum: hanc autem impotentem

Ab inuentione patrem ipsius in capite defodisse.

Cho. Pater igitur corydi nunc iacet mortuus capitibus.

Ep. Igitur certe, si priores quædã terra, priores at deis nati sũt:

Tãquã annosissimorũ ipsorũ existentiũ recte est regnũ.

Eu. Per Apollinẽ. ualde igitur oportet rostrũ pascere te in futu

Ep. Non reddet citò Iupiter sceptrum drycolaptæ? (rũ

Pi. Quòd at non dei igitur hominibus imperauit antiquitus,

Sed aues & regnabant: multa sunt signa horum.

- Statim autem uobis primū ostēdā gallū quōd regnabat,
 Impabatq; Persis primū omnibus. Dario et Megabizo:
 Quare uocatur persicus auis a dominatione adhuc illa.
- Ep. Propter hæc habēs et nūc tāquā rex magnus discurrit
 In capite cassidem auium solus rectam,
- Pi. Sic at potuitq; et magnus erat tūc et multus. q̄re ē tūc.
 Præ robore hoc tūc illo q̄do solū diluculo cecinit, (res,
 Resaltāt oēs ad opus febriferrarij, figuli, pelliū tictō-
 Coriarij, balnearij, farinae uenditores, tornoscuta, &
 liras facientes .
 Hi autē uadunt calciati nocte. EV. Me hoc interroga.
 Chlenā. n. pdidi ignarus phrygiarū lanarū ppter hūc.
 In decimā. n. quādoq; puerulo uocatus ebibebā i ciuitate
 Et nuper dormiuerā: & ante cœnare alios hic cātabat.
 Et ego putans diluculum, ibā alimanta, & item inclino
 Extra murum: & fur uerberat baculo me dorso,
 Et ego cado, uoloq; clamare: hic autē abstulit palliū mei.
- Pi. Miluius igitur Græcis imperabat tunc & regnabat.
- Ep. Græcis? PI. Et ostendit hic primus regnans.
 Præuolui miluijs. EV. Per Dionysium ego igitur
 Volutus sū miluiū uidēs, et postea supiūs existēs oscitās
 Obolū deuorauī, et postea uacuiū sacculū domū abstraxi
- Pi. Aegypti autē rursus et phœnices omnis cuculus rex erat
 Et quando cuculus dixisset cucu, tunc phœnices omnes
 Frumenta & ordea in campis metebant.
- Ep. Hoc illud erat uerbum uere cucu, herniosi in campum.
- Pi. Regnarūt at sic uehemēter à p̄cipio, ut siq; et regnaret
 In ciuitatibus Græcorum Agamemnon uel Menelaus:
 In sceptris sedit auis participans, quōd dona suscipiat.
- Eu. Hoc igitur nō sciuerā ego, et igitur me cepit admiratio.

Quādo exiuit Priamus aliquis habens auē in tragædis:
Hic autem constituit Lysicratem, obseruans quòd. dona
susciperet.

Pi. Quod grauissimū ē omnium, Iupiter. n. ille nūc regnās,
Aquilam statuit auem habens in capite rex existens. II
Hæc autem rursus filia glauca. hic autem Apollo tanquā
medicus accipitrem.

Eu. Per Cererē bene hæc dicis, cuius igitur gratia hæc hñt?

Pi. Vt quando sacrificans, postea ipsis in manum ut lex ē,
Viscera dat, Ioue ipsis peiores uiscera capiant,
Iurabatq; nullus tunc hominum Deum, sed aues omnes.
Lampon autem iurat etiam et nunc anserem, quando de
cipit aliquis aliquid.

Sic uos omnes prius magnos sanctosq; putabant.

Nunc autem mancipia, stolidos, insanos.

Tanquā autem iam furiosos

Percutiunt uos, & in sacris

Omnis aliquis in uos auceps

Statuit laqueos, reticula, uirgas,

Septa, nebulas, retia, conglutinationes?

Postea capientes uendunt congregatos

Hi autem emunt palpantes.

Et neq; igitur (si quidem hæc uidetur facere)

Affantes apponunt uos:

Sed supra sciunt caseum, oleum,

Radice[m] lassaris, acetum: & terentes

Defusionem alteram dulcem & pinguem,

Et postea disperserunt calidam

Hanc in uos

Ipsos, tanquā carnes putidas.

I N V E R S I O M E M -

brorum undecim.

Multum iam multum iam difficillimos sermones

Portasti homo: ualde

Lachrymaui meorum

Patrum timiditatem, qui

Hos honores progenitorum præbentium

In me destruxerunt.

Tu autem mihi secundum fortunam &

Conuersationem bonam uenis mihi saluator:

Dedicans enim ego tibi

Pullos & mei ipsum, habitabo iam.

Sed quid oportet facere tu doce præsens, quòd uiuere
non dignum nobis.

Nisi capiamus omnimodo nostram dominationem,

Pi. Et iam igitur primum doceo unam auium ciuitatē esse.

Et postea aërē omnē in circuitu: & omne hoc in medio

Circūmurare magnis lateribus coctis tāquā Babylona.

Ep. O' Cebriona & Porphyrion ualde terribilem ciuitatē.

Pi. Et postea si hoc instat dominationem Iouem petere,

Et si quidē nō signat, neq; uelit, neq; statim sciat bellare.

Sacrum bellum proclamare ipsi & deis negare,

Per locum nostrum stantibus non deambulare:

Sicut prius adulterantes Alcmenas descenderunt,

Et alopas & semelas, si autem inuadunt iacere,

Sigillum ipsis in crus ut non coëant amplius illas:

Hominibus auem alterum mittere preconem iubeo.

Tanquā aibus regnantibus, sacrificare aibus in futurū,

Et postea deis nouissime iterum. attribuere autē decēter

Deis auium quod congruat unicuiq;.

Ne euntes illic sacrificabimus, sed in
 Moris & oleastris,
 Stantes habentes ordea, frumenta,
 Supplicabimus, sibiipsis extendentes
 Manus bonorum dare aliquam partem:
 Et hæc nobis statim erunt,
 Frumenta pauca proponentibus.

VERSIO MEMBRORVM DVODECIM.

Cho. O amiciſſime mihi multo ſenum ex inimiciſſimo incidēs,
 Nō eſt ut ego uolens tuam ſententiam amplius dimittā.
 Glorians autem tuis uerbis,
 Minatus ſum & iurauī,
 Si tu apud me ponens
 Concordes ſermones iuſtos,
 Non dolofos, ſanctos,
 In Deos ibis mihi,
 Sapiens eoſdem cantus non multo tempore,
 Deos adhuc ſceptra mea terere.
 Sed quæcunq; quidē oportet fortitudine facere in hæc
 ordinabimus nos:
 Quæcunq; quidem ſententia oportet conſultare, in te
 hæc omnia incumbunt.

CONSTITVTIO

per incifionem.

Ep. Et quidem per Iouem non dormire amplius
 Hora eſt nobis, neq; tarde uincere,
 Sed quàm citiſſime oportet aliquid facere. primū autem
 Intrare in nidum meum,
 Et meas feſtucas, & præſentia ſarmenta,
 Et nomen nobis dic, ſed facile.

- Pi. Mihi quidem nomen Pisthetærus. EP. Huic autē quod?
- Pi. Euelpides ex Thracia. EP. Sed gaudetē.
- Pi. Ambo suscepimus. EP. Huc igitur intrate.
- Pi. Famus, introduc tu capiens nos. EP. Veni.
- Pi. Sed illud reuoca rursus. EP. Age, uideam.
- Pi. Dic nobis quomodo egoq; & hic
Coërimus uobis uolantibus, non uolantes?
- Ep. Bene. Pi. Vide nunc quod in Aesopi uerbis
Est dictum iam aliquid, uulpem quēd
Male communicauit aquile aliquando.
- Ep. Nihil timeas: est enim aliqua radícula,
Quam edentes eritis alati.
- Pi. Sic quidem introëamus. age iam Xanthia.
Et Manodore accipite lectos.
- Cho. Hic te uoco, te dicēns. EP. Quid uocās? CHO. Hos qui-
dem duco tecum,
Cœna. hanc autem dulce consonantem lusciniam muse
Derelinque nobis huc exiens, ut ludamus cum illa.
- Phi. O hoc quidem per Iouem ipsis persuade.
Exi ex butomo auiculam,
Exire facias huc per deos ipsam, ut
Et nos uideamus lusciniam.
- Ep. Sed si uidetur uobis hæc oportet facere. Progne
Exi, & te ipsam ostende hospitibus,
- Pi. O Iupiter multū honorate ualde pulchra hæc auicula,
Valde autē tenera, ualde autē alba. EV. Nūquid scis. quod
Ego subagitare[m] ipsam suauiter?
Quantum autem habet aurum tanquam uirgo?
- Pi. Ego quidem ipsam & oscularer puto.
- Eu. Sed o infelix rostrum uerubus habet.

Pi. Sed tanquam ouum per Iouem decorticantem oportet
 A capite squamam, & postea sic osculari.

Ep. Eamus. PI. Dux sis iam tu nobis bona fortuna.

PARTICULA

membro-
 rum nouem.

Cho. O dilecta, ô flaua, ô
 Dilectissima auium
 Omnium compascua meorum
 Hymnorum connutrix luscinia
 Venisti, uenisti, uisa es
 Dulcem sonum mihi fe-
 Rens: sed ô bene uocalem so-
 Nans tibi am sonis uernis,
 Incipe Anapæsta.

TRANSGRESSIO VERSVVM

triginta octo, & membro-
 rum quatordecim.